
číslo: o202000253 výtisk č. 1
číslo: o202000253

odboru: OMM/230/2020/ša

Dodatek Č. 3 k nájemní smlouvě

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
zastupuje: JUDr. Marek Hrabáč, primátor
lČ: 00261891
DIČ: CZ00261891
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov
číslo účtu: 190000626441/0100
(dále jen „pronajímateľ‘)

a

EMRITER v.o.s.
sídlo/místo podnikání/bydliště: Hálkova 224, 43001 Chomutov
adresa pro doručování: Hálkova 224, 43001 Chomutov
lČ: 48268119
DIČ: CZ482 68 119
zastupuje:
bankovní spojení:
číslo účtu:
telefonní kontakt:
email:
Zapsané v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl A, vložka 3993
(dále jen „ nájemce“)

Předmět dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 22. 12. 2014 nájemní smlouvu č. 0201400450 (dále jen „smlouva“).
Usnesením rady statutárního města Chomutova č. 404/20 ze dne 25. 5. 2020 bylo v souvislosti
s celosvětovou pandemií onemocnění COVID-19 způsobené novým koronavirem SARS-CoV-2
schváleno snížení nájemného fyzickým či právnickým osobám za měsíce březen, duben a květen 2020
na 0,- Kč. Nájemce se snížením nájemného souhlasí, a proto smluvní strany uzavírají tento dodatek ke
smlouvě.

II. Snížení nájemného

1. Nájemné sjednané ve smlouvě se za měsíce březen, duben a květen v roce 2020 snižuje na 0,-Kč.
Pokud již bylo nájemné za tyto měsíce, či některý z těchto měsíců zaplaceno, bude v zaplacené výši
vráceno zpět nájemci.

2. Snížení nájemného se nevztahuje na povinnost hradit zálohy na služby.



Agendové číslo:
Evidenční číslo:
Evidence odboru:

0202000253
0202000253
OM M/230/2020/ša

výtisk Č. 1

Ill. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nedotčena.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona
o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí
kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním tohoto dodatku v registru
smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 3 obdrží pronajímatel a 1 nájemce.

4. Účastníci tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem. Dodatek byl sepsán na základě
pravdivých údajů, vyjadřuje pravou a skutečnou vůli smluvních stran a nebyl ujednán v tísni.

V Chomutově dne: 13. 08 2020 V Chomutově dne: g ‘2<~2,‘~

STATUTÁRNÍ MĚSTO CH
JUDr. Marek Hrabáč
primátor

EMI

nájemce



Agendové číslo: 0202000253 výtisk č. 1
Evidenční číslo: 0202000253
Evidence odboru: OMM/23Q/2Q20/Ša

Usnesení RaMěst Č. 404/20 z 25. 5. 2020

Částečná revokace usnesení RaMěst Č. 325/20 z 27. 4. 2020 - zpřesnění podmínek prominutí
nájemného za měsíce březen až květen

Rada statutárního města Chomutova
částečně revokuje

usnesení RaMěst Č. 325/20 z 27. 4. 2020, a to v bodech 1, 2 a 3 a

schvaluje
uzavření dodatků I< nájemním, pachtovním a obdobným smlouvám, kterými byly fyzickým či
právnickým osobám přenechány do užívání budovy či prostory v budovách ve vlastnictví města
Chomutova za účelem podnikání, pokud v nich tyto osoby ke dni 13. 3. 2020 provozovaly
podnikatelskou činnost, s výjimkou podnikání v oboru bankovnictví, provozování čerpací stanice
pohonných hmot, obchodů s prodejní plochou nad 200 m2 a mobilních operátorů. Předmětem
dodatků bude snížení nájemného za tyto prostory na 0,- Kč za měsíce březen, duben a květen 2020,
bez ohledu na to, zda nájemce přerušil či omezil na základě vyhlášeného nouzového stavu a
souvisejících opatření svou činnost nebo nikoliv. Snížení se nevztahuje na platby za služby. Již
zaplacené nájemné bude v případě uzavření dodatku nájemci vráceno. Neuzavre-li nájemce dodatek
nejpozději do 30. 11. 2020, nemůže poté již snížení nájemného požadovat. Toto usnesení se vztahuje
I na nájmy a pachty, které k výše uvedenému majetku sjednávají příspěvkové organizace mesta, které
mají tento majetek ve správě, užívání či výpůjčce.

Doporučuje orgánům obchodních společností, ve kterých Statutární město Chomutov plní roli
zakladatele nebo společníka, rozhodnout o snížení nájemného a pachtovného za užívání prostor ve
vlastnictví těchto společností obdobně jako v bodu 2 tohoto usnesení.



Číslo dodatku: ORIaMM/21 1/2009/Ša

DODATEK Č. 2

CRS-1 1 0-2009-na-0209-d2
Výtisk Č. 2

k nájemní smlouvě č. CRS-11O-2009-0209-03 ze dne 8.3.1999

který dnešního dne uzavírají podle zákona č. 116/1990 Sb., o nájmu a podnájmu nebytových
prostor, ve znění pozdějších předpisu účastníci:

Statutární m
se sídlem:
zastoupené primátorkou:
IC:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen“ pronajimatel“)

a

EMRITER v.o.s.
adresa sídla:
zastoupená jednatelem:
IC:
DIČ:
adresa pro doručování:
(dále jen nájemce)

ěsto Chomutov
Zborovská 4602, Chomutov PSČ 430 28
Ing. Mgr. Ivanou Rápkovou
00 261 891
CZ 00261891
Komerční banka a. s., regionální pobočka Chomutov
190000626441/0100

Chomutov, Hálkova 224

48268119
CZ482681 19
Chomutov, Bezručova 4210

Předmětem tohoto dodatku k nájemní smlouvě na pronájem nebytového prostoru v Čp. 224 ul.
Hálkova v Chomutově o výměře 144,00 rn2, je úprava nájemného. Uprava se provádí, vzhledem
k tomu, že se pronajimatel stává ode dne 1.4.2009 plátcem daně z přidané hodnoty a předmět
pronájmu podléhá platbě DPH.

‚‚.

Čl. Ill., odst. 1. 2., dodatku č. 1 k nájemní smlouvy Č. CRS-110-2009-na-0209-03 se ruší a
nahrazuje takto:

Nájemné z pronajaté části nebytového prostoru činí:
40.000,- Kč/rok + 7.600,- Kč (19% DPH), tj. celkem 47.600,- Kč ročně a je splatné převodnĺm
příkazem na účet pronajímatele Č. 190000626441/01 00, variabilní symbol 9450000006, vedený u
Komerční banky, a.s., regionální pobočka Chomutov, vždy k 10. dni příslušného měsíce ve výši
3.967,- Kč, vyjma prosince, kdy je nájemné stanoveno na částku 3.963,- Kč.
Nájemné bude hrazeno na základě tohoto dodatku, který je účetním dokladem. Datum splatnosti
je datumem uskutečnění zdanitelného plnění.



Číslo dodatku: OR IaMM/21 1 /2009/Ša CRS-1 1 0-2009-na-0209-d2
Výtisk Č. 2

Služby z pronajaté části nebytového prostoru činní:
3.783,- Kč/rok + 340,- Kč (9% DPH), tj. celkem 4.123,- Kč ročně a je splatné převodním
příkazem na účet pronajímatele Č. 190000626441/0100, variabilní symbol 9410000047, vedený U
Komerční banky, a.s., regionální pobočka Chomutov, vždy k 10. dni příslušného měsíce ve výši
344,- Kč, vyjma prosince, kdy je nájemné stanoveno na Částku 339,- Kč.
Nájemné bude hrazeno na základě tohoto dodatku, který je účetním dokladem. Datum splatnosti
je datumem uskutečnění zdanitelného plnění.

III.

Ostatní ujednání nájemní smlouvy zůstávají nedotčena.

V Chomutově dne: lo ~ 8200?

Pronajímatel:

Ing. Mgr. I a Řápková
primátorka

V Chomutově dne:

Nájemce:

EM RITE v.o.s.



‚~7~Čo a‘o‘~Jbí~« Ů,~ř- /ta-paf- ‚~ -P/Pf -Wy
/A‘%q ‘%7,“nW2 oo‘~ĺv~

ř ~DOWATEKč.1
k nájemní smlouvě č. 8/1999 ze dne 15.3.1999

o ~ronájmu NP — Hálkova 224,Chomutov

Pronajimatel:
Zastupce:
51db firmy:
Adresa pro písemný styk:
TOO:
DIC
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zmocněn j ednat:

Nájemce: EMRITER v.0.5.

Sídlo: Jiráskova 4210, Chomutov
iČ: 48 26 81 19
DIČ: 182—48268119
bankovní spojení:
Císlo účtu:
Zmocněn jednat:
Telefon:

uzavřeli dohodu o dodávce vody do NP a instalaci podružného vodoměru
a tím se mění čl.I1I odst. 1 a 2 nájemní smlouvy s platností od
1.1.2003 takto:

ITT.

1. Účastníci sjednávaj~ roční nájemné ve výši 40.000,— Kč
(slovy čtyřicettisíckorun) a zálohy na služby spojené s užíváním

NP ve výši 1.584,— Kč. Jejích rozpis je uveden v příloze dodatku.
2. Nájemné a služby dle od.1 jsou splatné měsíčně ve výši 3.465,—Kč

předem vždy k desátému dni příslušného měsíce bezhotovostním
převodem na účet společností TEPLO s.r.o.Chomutov, vedeneho u
Komerční banky a.s. Chomutov, číslo účtu : 2103480237/0100
var.symhol:3022400303, TČ:61538647, DIČ:182—61538647

~ ~ ~5. 2üÜ3V Chomutově dne-

SPQLS.LQ.. .

za pronaj ímat~~g~~
p. Miroslava

Město Chomutov
QARK, spol. s r-o.
Školní 1162, Chomutov
Na Bělidle 851, Chomutov
60281341
182—60281341
Komerční banka a-s. Chomutov
2108860247 / 0100
ing.Milan Štefanov, p.Josef Rohla
p. Rovenská Miroslava—ředitelka společností
(na základě plné moci)

a



příloha č.1

Rozpis měsíčních záloh jednotlivých služeb

pořad. číslo služba sazba v Kč

1 vodné a stočné 120,—
2 vytápění O
3 teplá voda O
4 vytah O
5 osvětlení O
6 komíny O
7 svoz TDO O
8 splašky O
9 servis MT (vodoměr 5V) 12,—
10 zařizov. předmět O

celková částka za služby 132,—

Celkový rozpis uhrad spojených s nájmem NP

roční nájem 40.000,—

roční zálohy 1.584,—

měsíční úhrada náj emného 3 . 333, —

měsíční záloha za služby 132,—

celková měsíční úhrada 3.465,—

Vybavení nebytového prostoru

vytápění vlastní

počet osob užívajících NP 2

sanitární vybavení lx umyvadlo, lx WC

v‘ttah ne

teplá užitková voda ne



7%- ř~7ř2n41~7 &J~ ~yp - ~ - - i2ž‘~y- Oj

P,~V‘, Pyľ2~//v~

- ‘,,,. ‚‚‚ ‚ ‚‚I ‚‚ ‚ ‚‚‚‚‚

‘, ‚ ‚‚ ‚ ‚‘ - -

Pronajímatel Město Chomutov
Zás‘z~‘pce společnost QARK spoL s r.o. Chomutov
Sídlo společnosti Na Bělidle 851, Chomutov
IČO 60281341
DIČ 182- 60281341
Bankovní spojení Komerčn‘ banka a.s. Chomutov
Číslo úČtu 2108860247/ 0100
Zmocněn jednat Ing. Milan štefanov, p. JosefRohla

pí. Miroslava Rovenská - ředitelka společnosti

Nájemce .~irma E ITER V.0.

Zástupce
Sídlo Jiráskova 4210, Chomutov
iČo 48268119
DIČ * 182—48268119
Bankovní spojení
Čísioúč‘~
Zmocněn jedna‘
Telefon



Údaje o pronaj~maném nebytovém prostoru

1. Fronaj ~matel prohl aěuj e‘ ~e město Chomutov je v lastn ~ kern obj ektu:

ChomutovM:ito

. Hálkova stavební dvůrUl ice

~slo popisné

v nmž se nacházej Ĺ nebytové prostory je~ jsou pi~edmětem nájrnuq
uvedených v p~uioze č« 1 této nájernn~ smlouvy o celkové vým~e

144 .

‚‚ ‚

1. Frana ĹmaLel pi~‘enechává nájemci nebytové prostory uvedené V Č 1.1.
adeL .1. z a účel em

kancelářská činnost, skladování nářadí

2« N~jemce si nebytové prostory uvedené v či« I. prohlédl, seznámil
se s jej Lch stavem a prohlaěuje, ~e nic nebráni tornu. aby byly
vy~~~: ~‘,áI~y ke sjednanému účelu« F‘rotokoj, o pi~evzet ~ nebytových

prostor je nad~ lnou součásti této nájemn~ smlouvy jako pi~ ~ 1 . Č „2.

3« Nájernc je Qprávněn pt~‘enechat pronajaté nebytové prostory nebo
jejich části jinému jen s..pi~edchaz~m p~semným souhlasem
pronaj ~mate:Le,

4. Zrněny na pronajatých nebytových prostorech je nájemce oprávněn
provádět jan s pi~edchoz~m p~sernnýrn souhlasem pronajimatele a jedině
tehdy, jeeL:Li~.e s pronajimatelem dohodne zp~sob vypoi~ádán~ náklad~
vynaloŽených na provedeni zrněn. Dohoda ‚nus~ m~t p~semnou formu.

5. K provedeni stavebn~ch nebo jiných úprav vedouc~ch k zhodnoceni
pronajaté věci má nájemce právo jen po p~edchoz ~rn p~semném souhlasu
pronaj :~maLele. Fokud náklady na takové úpravy p~esáhnout Částku
1OO.OOO,~—Kč je pronajimatel povinen, a to na náklady ná.~emce
nechat vypracovat znalecký posudek, ze kterého by bylo patrno, k
jakému skutečnému zhodnoceni majetku města ze strany n~jemce do~lo«
Cena znaleckého posudku bude započtena na úkor umot~ené částky.



6. N&jemcrn je onvihen na svdj náklad orovádět běžnou udr2bu a
opravy nebvtn‘vrh prostor a “Kslovně se zavazuje prnvadět ‚

náklad t*~ op. avy nutné k odstranění havarijních stavó stavebnic
nebo t~‘chni‘kých Částí nebytových prostor‘ jejichž ptedpol‘lój‘-‘
tinan~ni objem nenřesáhne v Jednotlivém případě Částku ve ‘ifli
10.000,—KČ.

7. Nájemce se zav&zuje plnit za pronajímatele povi inosti. které
vyplývají ze zórona Č. 133/55 Sb. o požární ochraně v úplném znr
zákona Č. 91/17‘S Sb. a vyhlášky MV ČR Č. 21/1996 Sb...terou se
provádějí některa ustanovení zákona o oožární ochraně‘ silniční‘
zákona popř. dalších zvláštních předpisd uložených pronajímatel
:ejmór,a rirovádět ořís~ušré revize vsouladu se zákony ‘~ý Srnko‘
zati~aní ju~ ~tGi‘ součástí budovy, dále příslušné normy, ptislu‘~na
Listanovoni s~ .nieního ;~ÍPon,a,“zejména týkaj ícího se odstrařiov~ní
snšh.i. r&‘:i ... ‚a.~istot.
t~qj‘j r,&jemce nebude ‚vedený ~&vazek plnit‘ m& právo pronajínat‘~J

.1 zmlc

8. Náje ~lw zavazuje znedliodj‘jovat odpad u oprávněných lyric
osob &vr,ických osob.
Joan •‘ i) Idd odpadu 91102 — ost.odpad z obcí podobný

rfn‘rnvnímu odpadu.
odpadu 35326 — rtuťové výbojky‘ zářivky, p

.ti, zbytky s obsahem rtuti, viz, zákon č.138/
. ‚ o odpadech a předpisy souvi‘ejíc~

9. Prr ‘rvazuje na svaj náklad pojistit nemovitnr,
ir :story nacházejí.

~LI .

1. Ľ‘Čas:.ici ( roční náemne ve vvši.....49.PPP.‘.. .. .

Ůtyřicettisíckorun .‚lov« ... ‚~~.

a zalohv a spojené stžíván,ím NP ve výši ....P.... .. ..

Jeiich vöpotnt le uveren v p,‘íloze Č. 3 této nájemní smlouvy.

2. Ns‘jemn ‘ užbv dle adst. 1 jsou splatné ..PA5AČ!‘k.... ve

... .k??.“3z~, předen vždy k desátému dni příslušného mI‘-(rs
bůzhot~jvo~tnim irr‘vodem na účet společnosti TEPLO s .0. Chiůn‘
vedeného u Komerční banky a.s. Chomutov

Č,Ů. : 2103480237/0100
var. symbol: 3022400303 .

iČo : 61538647
DIČ‘ - : 182—61538647



(g ::

L.) Jr .).

I.



B. Pro prípad, že nájemce užívá nebytové prostory i oo ukončen‘
doby nájmu, dává již nyní výslovný a neodvolatelný souhlas
k tornu, aby pronajímatel provedl jejich vyklizen‘ bez příslušného
soudního rozhodnutí o platnosti či neplatnosti smlouvy nebo
výpovědi dané pronajímatelem,ja~~~ L soudní rozhodnutí o vyklizeni
nebytových prostor.
Pronajímatel je. pak povinen zajistit na náklady nájemce bezpečné
uloženi a uschování věcí movLtých,kter~ se ve vyklizených
prostorách nacházely. Náklady na vyklizen‘ hradí nájemce.

9. Bude—li pronajímatel nucen provést vyklizení dle Čl. !!! odst. B,
dává již nyní nájemce výslovný a neodvolatelný souhlas k tomu‘ aby
pronajímatel uplatnil vůči vyklizeným movitým věcem nájemce zadržo
vací orávo do doby úhrady jeho veškerých závazků vůči pronajimateli
z titulu neuhrazeného nájemného, smluvních pokut‘ úroků z prodlení,
Škod. nákladů vyklizeni a nákladů uskladnění vyklizených věcí
movitých. .

suhradí—li nájemce uvedené závazky ani do jednoho roku ode dne
vyklizen‘ orovedeného pronajímatelem, dává výslovný a neodvdlatelný
souhlas k tomu‘ aby pronajimatel movité věci nebo jejich Část k
nimž bylo uplatněno zadržovací právo prodat a z výtěžku prodeje
uspokojit své pohledávky za nájemce.

lv.
1. Pokuqj by nájemce mě] v úmyslu v průběhu účinnosti této nájemní

smlouvy Iwavtft. ~ buyu o sdruženi podle 1 929 a násl. O.Z.,
zavazuje so, te pronajaté nebytové prostory uvedené v čl.I.odst.j.
této smlouvy, nevloží do tohoto sdružení a nebudou tímto případnÝm
sdrulenfn tyto ~~story užívány.

2. Dorutován~ všech písemností se provádí formou doporučených listo
vních zásilek n~ poslední známou adresu smluvních stran,vyplývaj‘cí
z této ntjenní snicuvy. Za den doručeni se považuje den,kdy ‚mluvní

.rana.j(~ byla zásilka určena,tuto převzala, případně den, kdy
strana jíž byla zásilka určena odmítla tuto převzít. V případě, že
doručená zásilka musela být pro nemožnost doručeni uložena na
poštovním úřadě, považuje se za den doručení poslední den odběrní
lhůty dle Poštovního řádu.

3. Nájemce se zavazaje oznamovat nejpozději do pěti dnů pronajímateli
změnu adresy tvé?-: sídla u práVnických osob, nebo adresu bydliště
u fyzických osob.
Pokud z důvodů nesplnění uvedené povinnosti nebude možno doručit
nájemci doporučenou listovní zásilku‘ bere nájemce na vědomí
negativní důsl:dky spojené s touto skutečnosti‘ tak jak jsou
specifikovány v této smlouvě.



coahiku je nájemce povinen 5& oteotnn
~rt~najjmaLele s převodem práv a závaz(.

~.-.nr najemni smlouvy kupujícího.
rit-so so~hlanu Itptevodu práv a závazk8 z Iur‘,‘

. d o J d e.
.. %‘t-~ oovinnost. nesplní, je povinen zaplatit

..‘ nt Pokutu ve výši 10.000,— KČ.

V.

na ciobu neurcitou ?; o~.a

L.4.1999
i~mre mají právo tuto smlouvu vyrov(.cw
dl~ 5 10 zák1 116/1990 Sb.

utsemně, s tříměsíční výEovědní ]haLou
‘n‘ ane následujícího měsíce Po jejím „

~ . od téLcj~smlouvy odnuuiji L pokud na i •Mh‘.•)
fl odst. 2,4 a 5 této smlouvy.

i smlouvy hude potřebovat v budoucnu K prov‘nr.‘
tirunosti pozemkové plochy nacházející se v

‘ e sm‘že uzavře s pronajímatelem ořísiu~i,

dopravní obslu~nost : ulir~,
dvora k zajištěni podnika

.Vz.

~‚ .~avrana na základě a v mezich usnesei

009/99/29 . 4.1.1999
.. .. ............zm dno .......... ....

.. .

‘ona v šesti vyhotoveních. : nichž ka*d
‘ři.

su.‘vr‘ uvedeno jinak, v os:atním se‘
~n‘ -h‘~. Č. 116/1990 Sb.. a Obč. ‘A

.‚ to wi smlouvu řádně pteeetli
~? st‘rzují svými podpi%y.



6~ Podpisem Léto nájemn~ smlouvy se ob~ strany dohod1y~ ~e konČ~.
~latriosL smluv 5~dch~‘zej ~c~ch.

Y Cli jnLLLov~ .. ‚ „Q.‘3«.~ ~9,,,«. Y Chomutov~,.«««««.««««.

Za pronaj Ĺ maLe 1 a N~kj a
Firma EMRI‘ R v.o.s.



p~í.Loha Č.

Údaje o pronajímaném nebytovém prostoru

Pronajíma‘el prohlašuje, že město Chomutovje vlastníkem objektu.•

Adresa: Hálkova - stavební dvůr
Poloha vdomě: parcela pč. 556
Zpusob nabylí. pronájem
Způsob vyvžití: kancelářská činnost, skladování nářad~í
Souhlas kpronajrnz‘li vydán: MěR usn. Č. 009/99/29 dne 4.1.1999

IV

Výše nájemného a výpočtový list

Roční částky . Měsíční částky

Specifikace Kč Spec~flkace Kč
‚Váje,nné 40 . 008 ‚ — Nájemné 3 334,
Záloha s/u~by Záloha služby

C‘elkem 40~0O8,— Wkem
zaokrouhleno.

VÝPOČTOVÝLIST

Poř. Póčet Původní. Způsob Plocha Plocha Sát.ba . RoČní
Číslo. ‚ins~‘ností ..~. inčenl vy“ celkem UT.: .za1m~ úhrada

1 144 40.000.,

144 40.000,



příloha č.

‘, ‚_‚ ‚‚ ‚‘ . ‚ ‚ ‘

Celkový ročn‘ nájem 40 . 000., —

L Měsíční úhrada n4Jemného ‚. 3 . .334 .

L Měsíční záloha za služby . -

t Celková měsíční úhrada .. 3, 334,

•‚ ‚

________________ Sazba v KČ ) Poznámka
Vodné a stočné

Vytápěni
Teplá užitková voda

Výtah
Osvětleni spol. prostor

KomIny ‘

Svoz TDO

T . SploJky
. Ostatní

Celková Částka za služby

Vybaven‘ nebytovéhoprostoru

1. Vytápění NP.‘ - dálkové Úl‘

- plynové
- lokální

2. PoČet osob užívajících NP:
3. Sanitární vybavení:

4. Výtah:
5. Teplá užitková voda.‘

Poř. Číslo .

‚ ‚ ‚ ~.‚ ‚

- umyvadlo
-WC
- sprch. kout
ANO I
ANO

kg.

kg.

NEI
NE


